SC6041X
16Bit高速电感位置传感器芯片系列
www.semiment.com                                         1                              赛卓电子科技(上海)股份有限公司
1. 产品特性
• AEC-Q100 Grade0 汽车级认证
• 符合 ISO26262 功能安全 ASIL B
• 16 bit 分辨率电感式位置传感器芯片
• 精度�±0.36°el、最高≤0.05°

16Bit高速电感位置传感器芯片系列SC6041X
Rev.V0.2                                                       6                                    赛卓电子科技(上海)股份有限公司
5. 订购信息
产品代码 丝印 输出形式 选项 温度范围(℃) 封装外形 包装方式 数量
SC60414TG-1024-TR-Q 60414 ABZ+PWM 1024 线 -40~150 TSSOP16 编带 3000 颗/盘
SC60414QC-1024-TR-Q 60414 ABZ+PWM 1024 线 -40~150 QFN3*3-16 编带 5000 颗/盘
SC60418TG-TR-Q 60418 SPI - -40~150 TSSOP16 编带 3000 颗/盘
SC60418QC-TR-Q 60418 SPI  - -40~150 QFN3*3-16 编带 5000 颗/盘
订购信息格式说明
SC6041XTG-1024-TR-Q
产品名称
产品系列
SC6041X: 高速电感位置传感器芯片
等级
Q: 车规
包装选项
TR: 编带
封装形式
TG: TSSOP16
QC: QFN3*3-16
芯片型号
4: ABZ+PWM
8: SPI
参数选项
1024=1024线
16Bit高速电感位置传感器芯片系列SC6041X
Rev.V0.2                                                       7                                    赛卓电子科技(上海)股份有限公司
6. 极限参数
全工作温度范围(除非另有说明)(1)
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位